
令和6年3月吉日


お客様各位


ダイセルミライズ株式会社　

コンシューマー事業本部


産業資材営業部


拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より可視光応答型光触媒“セルミューズ”製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。


　可視光応答型光触媒「セルミューズ 10%水懸濁液」は、ダイセルミライズ株式会社がイヌイ株式
会社に生産を委託し製造・販売しておりました。


この度、弊社の事業再構築の一環といたしまして、本製品の製造・販売元をイヌイ株式会社に移
管することといたしました。製品名、原材料、及び製造場所、設備に一切変更はございませんの
で、製品としましては全くの同一品となりますが、メーカーポジションが弊社から変更となるた
め、試験成績書、SDS等はイヌイ株式会社が発行いたします。


3月1日よりイヌイ株式会社にて製造・販売を開始いたしおりますので、引き続き“セルミュー
ズ”をご愛顧いただきます様、よろしくお願い申し上げます。


敬具

　


【お問い合わせ先】

ダイセルミライズ株式会社　事業推進本部　広畑R＆Dセンター　中井

TEL : 079-238-1209


以上



